Termék
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/B MAK
2024/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2026/E MAK
2026/F MAK
2027/A MAK
2027/B MAK
2028/A MAK
2028/B MAK
2029/A MAK
2029/B MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2032/A MAK
2032/G MAK
2033/A MAK
2034/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
2051/G MAK
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Név
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
2022/C Magyar Allamkétvény
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
2023/C Magyar Allamkétvény
2024/B Magyar Allamkétvény
2024/C Magyar Allamkotvény
2025/B Magyar Allamkétvény
2025/C Magyar Allamkétvény
2026/D Magyar Allamkétvény
2026/E Magyar Allamkoétvény
2026/F Magyar Allamkétvény
2027/A Magyar Allamkotvény
2027/B Magyar Allamkétvény
2028/A Magyar Allamkotvény
2028/B Magyar Allamkotvény
2029/A Magyar Allamkotvény
2029/B Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkotvény
2031/A Magyar Allamkotvény
2032/A Magyar Allamkotvény
2032/G Magyar Allamkétvény
2033/A Magyar Allamkotvény
2034/A Magyar Allamkotvény
2038/A Magyar Allamkotvény
2041/A Magyar Allamkotvény
2051/G Magyar Allamkétvény

REP OF HUNGARY 5.375 USD230221

REP OF HUNGARY 5.75 USD

REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010

REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN
HUO0000402524
HU0000403266
HUO0000403704
HU0000402383
HU0000403456
HU0000404280
HU0000403068
HU0000403571
HU0000402748
HUO0000404058
HUO0000403340
HU0000404611
HUO0000404934
HU0000403118
HU0000404157
HU0000402532
HU0000405543
HU0000404603
HU0000404926
HUO0000403696
HU0000403001
HUO0000405550
HU0000405535
HU0000404744
HU0000404892
HUO0000403555
HU0000404165
HU0000404991
US445545AH91
US445545A157
US445545AL04
X51696445516
US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam %

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

3,83
3,81
3,73

3,6

3,46
3,64
3,68
3,86
3,91
4,06
4,04
4,05
4,12

4,11
4,11
4,11

4,09
4,1
4,11
4,1
4,09
4,13
4,23
4,26
4,37
0,7703
1,1277
1,1147
0,0359
2,9064

Vételi hozam %
4,93

4,91

4,83

4,7

4,56
4,74
4,78
4,96
5,01
5,16
5,14
5,15
5,22

5,21
5,21
5,21

5,19
5,2
5,21
5,2
5,19
5,23
5,33
5,36
5,47
1,96
2,2641
2,6298
1,5456
4,3607

Netto eladasi arfolyam %
101,1119
98,5776
98,829
104,0699
101
97,1132
98,5558
97,0053
105,0664
89,9165
94,3132
90,3665
89,6028
94,3886
98,36
115,161
102,0522
86,9412
99,36
92,2679
93,2952
105,5521
103,8647
83,73
82,0679
85,4593
83,6862
95,0125
104,7315
108,1486
108,9323
109,7
168,888

Netto vételi arfolyam %
100,7014
97,8392
98,2668
102,159
99,8
95,5543
96,1597
94,3301
101,6076
86,4446
89,8501
86,5585
85,5349
89,2574
97,16
108,4882
96,3366
80,9415
98,16
85,1916
85,4182
96,3403
95,0622
75,4986
73,3447
74,6233
72,1101
79,7272
103,4857
106,0644
105,6414
101,0978
142,0643

Bruttd eladasi arfolyam %

105,5229
99,0858
99,5235
105,3357
101,1629
97,8118
100,4298
97,745
108,5322
90,122
94,6824
91,5706
90,2891
95,2516
98,5695
117,1952
102,3111
88,3768
99,8976
93,6816
94,2747
105,8254
104,0373
85,5485
83,498
86,3223
86,0698
98,1577
107,2398
109,3785
110,933
110,2849
171,6415

Bruttd vételi arfolyam %

Lejarat
105,1124 2022.06.24
98,3474 2022.10.26
98,9613 2022.08.24
103,4248 2023.11.24
99,9629 2023.07.26
96,2529 2023.08.23
98,0337 2024.06.26
95,0698 2024.10.24
105,0734 2025.06.24
86,6501 2025.11.26
90,2193 2026.12.22
87,7626 2026.04.22
86,2212 2026.08.26
90,1204 2027.10.27
97,3695 2027.04.22
110,5224 2028.10.22
96,5955 2028.03.23
82,3771 2029.05.23
98,6976 2029.08.22
86,6053 2030.08.21
86,3977 2031.10.22
96,6136 2032.11.24
95,2348 2032.05.27
77,3171 2033.04.20
74,7748 2034.06.22
75,4863 2038.10.27
74,4937 2041.04.25
82,8724 2051.04.28
105,994 2023.02.21
107,2943 2023.11.22
107,6421 2024.03.25
101,6827 2027.10.10
144,8178 2041.03.29

2022.02.09.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usD
usD
usD
EUR
usbD



